ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОПФР ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

29 декабря 2018 года №429
t

г. Магадан

Об утверждении Учетной политики ОПФР по Магаданской области по
исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации

В целях организации ведения бюджетного учета в соответствии с

требованиями Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском

учете», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 №

157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкции по его применению», федеральных стандартов

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, во исполнение

постановления Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 25

декабря 2018 года № 553п п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую Учетную политику по исполнению бюджета

Пенсионного фонда Российской Федерации отделения ПФР по Магаданской

области.

2. Признать утратившим силу приказ отделения ПФР по Магаданской

области от 14.05.2018 № 147 «Об утверждении Учетной политике ОПФР по

Магаданской области по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской

Федерации».

2

3. Установить, что настоящая Учетная политика по исполнению бюджета

Пенсионного фонда Российской Федерации применяется отделением ПФР при

ведении бюджетного учета с 1 января 2019 года.

4. Руководителям структурных подразделений отделения ПФР по

Магаданской области принять к исполнению настоящую Учетную политику.

5. Начальнику отдела кадров Ляшук О.Ю. ознакомить руководителей

структурных подразделений отделения ПФР по Магаданской области с

настоящим приказом.

Управляющий отделением С.А. Каруненко